Ustawa ujmowała bowiem jedynie te
kwestie, które stanowiły w momencie jej tworzenia utrwalone elementy stosunku

39 T.C. Smout, Anglo-Scottish Relation from 1604 to 1900, Oxford 2005, s. 253.
40 Bills of Exchange Act of 1882 (45 & 46 Vict. c. 61).
41 Partnership Act of 1890 (54 Vict., c. 39).
42 Marine Insurance Act of 1906 (8 Edw 7. c. 41).
43 Więcej o samej idei kodyfikacji prawa angielskiego oraz problemach, z jakimi borykał się ten pro-
ces, wspomina sam autor ustaw: M.D. Chalmers, An Experiment in Codification, „The Law Quarterly Re-
view” 1886, vol. 6, s. 125-134.